
 
OBČINSKI  SVET 

Cesta krških žrtev 14, 8270 Krško, Slovenija 
� 07 49-81-315, 07 49-81-100; � 07 49-22-221; 

e-pošta: tomaz.petan@krsko.si 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta Občine 
Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo in 79/16) je Občinski 
svet Občine Krško, na 1. seji, dne 3. 12. 2018, pri obravnavi točke: 
 

- predlog Sklepa o imenovanju mandatne komisije; 
 

sprejel naslednji: 
 

S K L E P 
 
 

I. 

 
Občinski svet imenuje mandatno komisijo v sestavi: 
 

Ana Somrak - predsednica, 
Milena Bogovič Perko - članica in 
Dušan Dornik - član. 
 
 

II. 

 
Mandatna komisija pregleda poročila volilnih komisij in potrdila o izvolitvi članov 
občinskega sveta in župana, pregleda, kateri kandidati so bili izvoljeni, predlaga 
Občinskemu svetu odločitve o morebitnih pritožbah kandidatov ali predstavnikov 
kandidatnih list in predlaga potrditev mandatov za člane Občinskega sveta in 
ugotovitev izvolitve župana. 
 
 

III. 

 
Sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 
 
 
Številka: 032-20/2018-O305 
Krško, 3. decembra 2018 
 
 

 
Franc Lekše, l.r., 

predsedujoči Občinskemu svetu  


